АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «12» ноября  2014

                   п. Ягодное                                                      №67
Верхнекетского района

 Томской области
Об утверждении состава  комиссии по
землепользованию   и     застройке   в

муниципальном образовании «Ягоднинское сельское поселение»

         В соответствии со статьями 31, 33, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях реализации требований Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ягоднинское  поселение» утвержденных решением Совета Ягоднинского сельского  поселения от 15.11.2013 №34,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав  комиссии по землепользованию и застройке в муниципальном образовании «Ягоднинское сельское поселение» согласно приложению  к настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением возложить на Главу Ягоднинского сельского поселения.
и.о. Главы Ягоднинского

сельского      поселения:

Е.Б. Врублевская
Врублевская

32-280

               Приложение

     к постановлению Администрации

        Ягоднинского сельского поселения

от «12»  ноября    2014 г. №68
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯГОДНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Председатель комиссии:     Герасимович Ирина Владимировна – Глава Ягоднинского

                                                сельского поселения
заместитель председателя
комиссии:                                Врублевская Елена Борисовна – Управляющий делами

                                                 администрации Ягоднинского сельского поселения
секретарь комиссии               Архипова Анна Борисовна –специалист по имуществу и

                                                 землеустройству Администрации Ягоднинского сельского

                                                 поселения
Члены комиссии:                    Лукашова Наталья Леонидовна –ведущий специалист по

                                                финансам Администрации Ягоднинского сельского поселения
                                                 Плешакова Александра Михайловна – депутат Совета Ягод-

                                                 нинского сельского поселения
                                                 Дедич Николай Петрович – начальник Белоярского РЭС ОАО

                                                 «Томская распределительная компания» (по согласованию)
                                                 Шаравин Дмитрий Петрович – начальник Верхнекетского
                                                 линейно –технического участка Нарымского линейнотехнчес-

                                                 кого цеха межрайонного центра технической эксплуатации
                                                 телекоммуникаций Томского филиала  ОАО «Ростелеком»
                                                 (по согласованию)

                                                  Краснова Ангелина Валерьевна – директор ООО «КЖС

                                                  Ягодное» (по согласованию)
2